Parágrafo 1º – No(s) preço(s) estabelecido(s) nesta cláusula estão acrescidas todas as despesas(tributos, frete e
outras de quaisquer naturezas incidentes direta e indiretamente sobre o fornecimento do(s) produto(s), deduzidos
eventuais descontos).
Parágrafo 2º – O preço total estimado da presente Ata é de R$ 12.529,44 (doze mil quinhentos e vinte e nove
reais e quarenta e quatro centavos)
Parágrafo 3º - O(s) preço(s) registrado(s) com a indicação da DETENTORA será(ão) divulgado(s) no Portal
Nacional de Contratações Públicas – PNCP.

ITEM ESPECIFICAÇÃO CATMAT UNIDADE QUANTIDADE
ESTIMADA

QUANTIDADE
MÍNIMA POR